SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO – CAMPUS CRISTALINA

EDITAL Nº 003/2020, DE 06 DE MAIO DE 2020

SELEÇÃO DE BOLSISTAS INTERNOS NAS MODALIDADES APOIO ACADÊMICO, APOIO

ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO, SUPERVISOR PEDAGÓGICO E TUTOR PROGRAMA NOVOS
CAMINHOS – MEC – IF GOIANO CAMPUS CRISTALINA

RESULTADO FINAL

A comissão torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo para APOIO ACADÊMICO, APOIO
ADMINISTRATIVO/FINANCEIRO, SUPERVISOR PEDAGÓGICO E TUTOR do Programa Novos
Caminhos/MEC. O quadro a seguir, apresenta o resultado geral seguindo a ordem decrescente da
pontuação bem como a função pretendida.

Quadro 1: ordem decrescente de pontuação e função pretendida

Cristalina, 19 de maio de 2020.

Adriana Alves Pequeno da Silva

Chefe de Gabinete
Presidente da Comissão

Cargo

Apoio Interno

Brunienre Barboza dos Santos Apoio
administrativo/financeiro

120 Aprovado(a) -

Keitiany Silva Brito Supervisor Pedagógico 46 Aprovado(a) -

Lucas Rodrigues de Amorim Apoio Acadêmico na área
de TI

38 Aprovado(a) -

Maria de Fatima Lucimara Santos Nobrega Tutor 38 Aprovado(a) -
Rose Anne Mendes Nunes Lopes Tutor 42 Aprovado(a) -

Ana Carolina Rodriguez dos Santos Apoio
administrativo/financeiro

18 Eliminado(a) Conforme item 1.2 do
Edital Nº 03/2020

Nome

Pontuação
Total Obtida

pelo
Candidato(a)

Situação do
Candidato(a)

Justificativa